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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 150,00 m2, pow. działki: 500,00 m2,

Dobra

Cena 1 380 000 zł

Na sprzedaż praktycznie nowy bo z 2017 r. bliżniak w cichej części Dobrej Szczecińskiej.
Dom 150m2 na działce o pow. 500m2

Parter

Salon z otwartą kuchnią
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Pokój

łazienka z prysznicem

Garaż

Schowek pod schodami

Wiatrołap

Ogrzewanie gazowe

Na całym parterze ogrzewanie podłogowe

Kominek narożny bez płaszcza wodnego

Odkurzacz centralny

Zmiękczacz wody

I piętro

Trzy pokoje sypialnie

Garderoba

Duża łazienka z oknem w możliwością zaprojektowania sauny (istniejące przyłącze `siła`)

Wejście na `wykończony` strych

Ogród

Wiata na dwa samochody zamykana roleta

Taras o pow. Około 40 m2

Domek ogrodowy wraz z drewutnia

Plac zabaw

Zapraszam na osobistą weryfikację oferty:)
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Symbol 432932 Symbol SWO 432932

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 15.04.2025

Cena 1 380 000, 00 PLN Cena za m2 9 200, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Dobra Ulica ul. Frezjowa

Powierzchnia całkowita 150, 00 m² Powierzchnia działki 500, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 150, 00 m²

Rok budowy 2017 Standard DOBRY

Materiał ścian YTONG Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając parter] 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie PODŁOGOWE, C.O.
GAZOWE, , KOMINEK,

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA, Wentylacja TAK

Internet TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Pokrycie dachu DACHÓWKA

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Garaż TAK

Miejsc garażowych 1 Ogródek TAK

Garderoba TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Najbliższy las w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższy żłobek w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Nr Licencji 142
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Monika Bojakowska 603945395
michal@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


